[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов                                       Кучеряевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

 от   30 июля  2018 года    № 134
         с. Кучеряевка
Об утверждении структуры администрации

Кучеряевского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
          В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 36 Устава Кучеряевского сельского поселения, Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Признать утратившим  силу решение Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения сельского поселения № 87 от 28.06.2007 года «Об утверждении структуры администрации
              Кучеряевского  сельского поселения Бутурлиновского
              муниципального района Воронежской области».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных  нормативно правовых актов и иной официальной информации Кучеряевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1августа 2018 года.
Глава Кучеряевского
сельского  поселения                                                   Л.М.Гуренко

                                                                       Приложение  к решению Совета

                                                                      народных депутатов Кучеряевского
                                                                      сельского поселения от  30.07.2018 г.  № 134
СТРУКТУРА

администрации Кучеряевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

	Глава Кучеряевского сельского поселения

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист - главный бухгалтер

	Старший инспектор

	Инспектор

Глава Кучеряевского
сельского поселения                                                       Л.М.Гуренко
Инспектор по ВУР